
   20-05-19 05:23

若葉カップ愛知予選会(20-05-17実施)  

小学女子Ａｿﾞｰﾝ

1 は り ー あ っ ぷ Ｊ ｒ

2 富 士 見 ジ ュ ニ ア

3 日 進 ジ ュ ニ ア

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

はりー
あっぷ

富士見
ジュニ

日進ジ
ュニア

5-0

0-5 2-3

3-2

5-0

0-5

1 10-0 20-1 427-271
100.  95.24  61.17

3 2-8 6-17 339-431
 20.  26.09  44.03

2 3-7 7-15 336-400
 30.  31.82  45.65

小学女子Ｂｿﾞｰﾝ

1 岡 崎 ジ ュ ニ ア Ｂ Ｃ

2 師 勝 ジ ュ ニ ア

3 S G U ジ ュ ニ ア

4 豊 橋 ジ ュ ニ ア

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

岡崎ジ
ュニア

師勝ジ
ュニア

SGU
ジュニ

豊橋ジ
ュニア

2-3

3-2

4-1

1-4

3-2

2-3

5-0

0-5

5-0

0-5

4-1

1-4

2 10-5 20-11 538-432
 66.67  64.52  55.46

1 12-3 26-6 628-413
 80.  81.25  60.33

3 7-8 15-17 533-496
 46.67  46.88  51.8

4 1-14 2-29 287-645
 06.67  06.45  30.79

小学女子Ｃｿﾞｰﾝ

1 ウ ィ ス タ リ ア Ｊ ｒ

2 東 海 市 J B C

3 石 ヶ 瀬 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ 少 年 団

4 め だ か 豊 橋

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

ウィス
タリア

東海市
JBC

石ヶ瀬
ｽﾎﾟ

めだか
豊橋　

4-1

1-4

3-2

2-3

5-0

0-5

3-2

2-3

4-1

1-4

3-2

2-3

1 13-2 26-4 580-317
 86.67  86.67  64.66

2 7-8 15-16 508-476
 46.67  48.39  51.63

3 5-10 10-21 391-547
 33.33  32.26  41.68

4 5-10 10-20 359-498
 33.33  33.33  41.89

小学女子Ｄｿﾞｰﾝ

1 北山・東山ﾌ ｧ ﾐ ﾘ ｰ ﾊ ﾞ ﾄ ﾞ ﾐ

2 に こ に こ 北 城 ク ラ ブ

3 T O Y O K A W A 　J r ．B . C

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

北山・
東山ﾌ

にこに
こ北城

TOY
OKA

5-0

0-5 1-4

4-1

4-1

1-4

1 9-1 18-3 408-198
 90.  85.71  67.33

3 1-9 4-19 257-465
 10.  17.39  35.6

2 5-5 11-11 343-345
 50.  50.  49.85


