

若葉カップ愛知予選会(20-05-17実施)

小学女子Aゾーン

		はりー あっぷ	富士見 ジユニア	日進ジ ユニア	順位	マッチ 得失	ゲーム 得失	ポイント 得失
1	はりーあっぷJr		1 5-0	3 5-0	1	10-0 100.	20-1 95.24	427-271 61.17
2	富士見ジユニア	0-5		2 2-3	3	2-8 20.	6-17 26.09	339-431 44.03
3	日進ジユニア	0-5	3-2		2	3-7 30.	7-15 31.82	336-400 45.65

小学女子Bゾーン

		岡崎ジ ユニア	師勝ジ ユニア	SGU ジユニア	豊橋ジ ユニア	順位	マッチ 得失	ゲーム 得失	ポイント 得失
1	岡崎ジユニアB.C		1 2-3	3 3-2	5 5-0	2	10-5 66.67	20-11 64.52	538-432 55.46
2	師勝ジユニア	3-2		6 4-1	4 5-0	1	12-3 80.	26-6 81.25	628-413 60.33
3	SGUジユニア	2-3	1-4		2 4-1	3	7-8 46.67	15-17 46.88	533-496 51.8
4	豊橋ジユニア	0-5	0-5	1-4		4	1-14 06.67	2-29 06.45	287-645 30.79

小学女子Cゾーン

		ウイス タリア	東海市 JBC	石ヶ瀬 ス株	めだか 豊橋	順位	マッチ 得失	ゲーム 得失	ポイント 得失
1	ウイスタリアJr		1 4-1	3 5-0	5 4-1	1	13-2 86.67	26-4 86.67	580-317 64.66
2	東海市J.B.C	1-4		6 3-2	4 3-2	2	7-8 46.67	15-16 48.39	508-476 51.63
3	石ヶ瀬入ホ。-ツ少年団	0-5	2-3		2 3-2	3	5-10 33.33	10-21 32.26	391-547 41.68
4	めだか豊橋	1-4	2-3	2-3		4	5-10 33.33	10-20 33.33	359-498 41.89

小学女子Dゾーン

		北山・ 東山フ	にこに こ北城	TOY OKA	順位	マッチ 得失	ゲーム 得失	ポイント 得失
1	北山・東山ファミリー・ト・ミ		1 5-0	3 4-1	1	9-1 90.	18-3 85.71	408-198 67.33
2	にこにこ北城クラブ	0-5		2 1-4	3	1-9 10.	4-19 17.39	257-465 35.6
3	TOYOKAWA Jr.B.C	1-4	4-1		2	5-5 50.	11-11 50.	343-345 49.85